
UCHWAŁA NR XXVII/179/2020 
Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 28 października 2020 r. 

zmieniająca  Uchwałę Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Zbiczno  na  2020  rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. 
zmianami) 

Rada Gminy   Z b i c z n o uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok zmienionej: 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/128/2020 z 7 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 119/2020 z 9 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 122/2020 z 30 stycznia 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/130/2020 z 24 lutego 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 132/2020 z 9 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wojta Gminy Nr 133/2020 z 12 marca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XX/140/2020 z 23 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 137/2020 z 31 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 138/2020 z 1 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 140/2020 z 20 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 143/2020 z 28 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 149/2020 z 15 maja 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/150/2020 z 25 maja 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 151/2020 z 28 maja 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 153/2020 z 5 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 158/2020 z 26 czerwca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/159/2020 z 29 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 160/2020 z 30 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 162/2020 z 10 lipca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 167/2020 z 28 lipca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXIV/166/2020 z 31 lipca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 169/2020 z 5 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 171/2020 z 17 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 174/2020 z 27 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 175/2020 z 4 września 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXVI/170/2020 z 23 września 2020r., 

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 1



᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 179/2020 z 25 września 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 181/2020 z 30 wreśnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 184/2020 z 9 października 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 185/2020 z 19 października 2020r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 26.176.928,79 zł 
z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 24.388.506,82 zł 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 1.788.421,97 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 26.246.928,79 zł 
z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 23.718.976,60 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 2.527.952,19 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

4. Po § 8 dotaje się § 8a w brzmieniu: 

„Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w ramach Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie: 

1) dochody 500.000,00 zł 

2) wydatki 500.000,00 zł      
zgodnie z załącznikiem Nr 7”. 

5. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Dodaje się załącznik Nr 15 w brzminiu określonym załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 3



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVII/179/2020
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 28 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 296 802,41 108 646,20 405 448,61

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 33 171,00 -30 000,00 3 171,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

30 000,00 -30 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 263 631,41 138 646,20 402 277,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 631,41 138 646,20 402 277,61

600 Transport i łączność 942 302,00 -430 000,00 512 302,00

60016 Drogi publiczne gminne 942 302,00 -430 000,00 512 302,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

942 302,00 -430 000,00 512 302,00

750 Administracja publiczna 156 635,00 -500,00 156 135,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 300,00 -500,00 56 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 300,00 -500,00 56 800,00

758 Różne rozliczenia 7 487 653,01 500 000,00 7 987 653,01

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00 500 000,00

852 Pomoc społeczna 700 899,32 2 776,00 703 675,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 837,00 2 776,00 26 613,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 037,00 2 776,00 23 813,00

855 Rodzina 7 291 372,50 1 700,00 7 293 072,50

85504 Wspieranie rodziny 199 030,00 1 700,00 200 730,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 1 700,00 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 030,47 -40 000,00 251 030,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 291 030,47 -40 000,00 251 030,47

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

40 000,00 -40 000,00 0,00

Razem: 26 034 306,59 142 622,20 26 176 928,79

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVII/179/2020
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 28 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 466 231,41 138 646,20 604 877,61

01095 Pozostała działalność 271 631,41 138 646,20 410 277,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 407,29 1 599,13 5 006,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582,66 273,48 856,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,79 26,44 76,23

4300 Zakup usług pozostałych 4 129,50 819,50 4 949,00

4430 Różne opłaty i składki 258 462,17 135 927,65 394 389,82

750 Administracja publiczna 2 394 319,00 -500,00 2 393 819,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 300,00 -500,00 56 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 013,90 -418,23 41 595,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 887,98 -71,52 7 816,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 130,73 -10,25 1 120,48

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 985 620,16 0,00 1 985 620,16

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 834,40 -4 000,00 93 834,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 4 000,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 1 937 061,32 2 776,00 1 939 837,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 507,00 2 776,00 87 283,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 136,00 1 337,00 25 473,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 137,00 1 439,00 15 576,00

855 Rodzina 7 373 695,50 1 700,00 7 375 395,50

85504 Wspieranie rodziny 257 353,00 1 700,00 259 053,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 750,00 1 450,26 46 200,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 202,00 249,74 8 451,74

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 273 132,64 0,00 1 273 132,64

92195 Pozostała działalność 69 986,42 0,00 69 986,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -5 000,00 24 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00

Razem: 26 104 306,59 142 622,20 26 246 928,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 1



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

obligacje 

komunalne

środki z Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 010 01010 6050

Modernizacja przepompowni ścieków PS1 w 

Pokrzydowie                                                                                        

(2020)

16 200,00 16 200,00 16 200,00

A. 

B. 

C. 

2. 010 01010 6050

Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Żmijewo                                                                        

(2019-2020)

83 000,00 53 000,00 23 000,00

A. 

B. 

C. 30 000,00

3. 010 01010 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy 

Zbiczno                                                                                                                      

(2013-2023)

2 397 246,39 78 925,00 78 925,00

A. 

B. 

C. 

4. 010 01010 6050

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Zbiczno                                                                                                               

(2020)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A. 

B. 

C. 

5. 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na rozbudowę drogi powiatowej 

nr 1825C na odcinku Sosno-Zbiczno                                               

(2020)

180 341,00 180 341,00 180 341,00

A. 

B. 

C. 

6. 600 60016 6050 Budowa chodnika w Brzezinkach                                               

(2020)
18 802,62 18 802,62 18 802,62

A. 

B. 

C. 

7. 600 60016

6050 

6057  

6059

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Zbicznie

(2018-2021) 1 090 392,00 80 230,00 80 230,00

A. 

B. 

C. 

Zadania inwestycyjne w 2020 roku 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Załącznik Nr 3                                                                                                                          

do Uchwały Nr XXVII/179/2020                                                                                                                       

Rady Gminy Zbiczno                                                                                                                                                

z dnia 28 października 2020r.

11

Łączne 

nakłady 

finansowe

Nazwa zadania inwestycyjnego§**
Roz-

dział
DziałLp.

Planowane wydatki

Rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11+ 

12)

z tego źródła finansowania

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 1



8. 600 60016 6050

Przebudowa chodnika na terenie sołectwa  

Pokrzydowo                                                              

(2019-2020)

64 000,00 24 000,00 24 000,00

A. 

B. 

C. 

9. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 080212C                                       

Zbiczno-Foluszek                                                          

(2020)

21 000,00 21 000,00 21 000,00

A. 

B. 

C. 

A. 

B.  

512 302,00

 C. 430 000,00

11. 720 72095
6057   

6059

Projekt „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”

(2018-2020)*  247 471,80 204 255,48 30 639,79

A. 

B. 

C. 

173 615,69

12. 801 80101 6050

Budowa placu manewrowego na terenie Zespołu 

Szkół w Pokrzydowie                                                                

(2020)

60 000,00 60 000,00 60 000,00

A. 

B. 

C. 

13. 801 80101 6050

Wentylacja mechaniczna i instalacja oświetlenia 

awaryjnego w Zespole Szkół w Zbicznie                                     

(2020)

92 000,00 92 000,00 92 000,00

A. 

B. 

C. 

14. 900 90002 6050

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów na 

terenie gminy                                                                          

(2020)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A. 

B. 

C. 

15. 900 90005 6230

Dotacje do wymiany źródeł ciepła na ekologiczne      

na terenie Gminy Zbiczno

(2020)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A. 

B. 

C. 

16. 900 90095 6060

Zakup fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz     

z dodatkowym osprzętem                                                                                     

(2020)

244 770,00 244 770,00 244 770,00

A. 

B. 

C. 

17. 921 92109 6050

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Sumowie                                                                                 

(2019-2020)

60 527,92 40 000,00 40 000,00

A. 

B. 

C. 

18. 921 92109 6050

Założenie instalacji centralnego ogrzewania w 

świetlicy wiejskiej w Cichem                                                                           

(2019-2020)

74 249,86 71 174,86 31 174,86

A. 

B. 

C. 40 000,00

19. 921 92109
6057    

6059

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Brzezinkach                                                                                   

(2019-2020)

272 621,05 262 321,05 26 241,97

A. 

B. 

C. 

236 079,08

10. 600 60016 6050

Przebudowa części drogi gminnej nr 080228C                                       

Pokrzydowo-Szramowo                                                          

(2018-2020)

962 835,00 945 000,00 2 698,00

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 2



20. 921 92195 6050

Budowa budynku rekreacyjnego w miejscowości 

Sumówko                                                                                

(2019-2020)

72 875,00 30 000,00 30 000,00

A. 

B. 

C. 

21. 926 92601 6050

Modernizacja boiska sportowego przy Zespole Szkół 

w Zbicznie                                                                                        

(2020)

9 000,00 9 000,00 9 000,00

A. 

B. 

C. 

22. 926 92695 6050

Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w 

Grzmięcy                                                                                    

(2020)

16 932,18 16 932,18 16 932,18

A. 

B. 

C. 

6 064 264,82 2 527 952,19 1 105 955,42 0,00 0,00 1 012 302,00 409 694,77

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - np. Środki z WFOŚiGW, RFIL, wpłaty ludności itp.

*Inwestycja będzie realizowana po pozyskaniu środków z UE bądź z innych źródeł

Ogółem

** Wpisać odpowiedno źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, z FDS, MEN, MSiR, UKFiS itp.)

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 3



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVII/179/2020
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 28 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 263 631,41 138 646,20 402 277,61

01095 Pozostała działalność 263 631,41 138 646,20 402 277,61

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

263 631,41 138 646,20 402 277,61

750 Administracja publiczna 82 355,00 -500,00 81 855,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 300,00 -500,00 56 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 300,00 -500,00 56 800,00

852 Pomoc społeczna 26 191,32 2 776,00 28 967,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 037,00 2 776,00 23 813,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 037,00 2 776,00 23 813,00

Razem: 7 754 716,68 140 922,20 7 895 638,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVII/179/2020
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 28 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 263 631,41 138 646,20 402 277,61

01095 Pozostała działalność 263 631,41 138 646,20 402 277,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 407,29 1 599,13 5 006,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582,66 273,48 856,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,79 26,44 76,23

4300 Zakup usług pozostałych 1 129,50 819,50 1 949,00

4430 Różne opłaty i składki 258 462,17 135 927,65 394 389,82

750 Administracja publiczna 82 355,00 -500,00 81 855,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 300,00 -500,00 56 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 013,90 -418,23 41 595,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 887,98 -71,52 7 816,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 130,73 -10,25 1 120,48

852 Pomoc społeczna 26 191,32 2 776,00 28 967,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 037,00 2 776,00 23 813,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 1 337,00 8 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 037,00 1 439,00 15 476,00

Razem: 7 754 716,68 140 922,20 7 895 638,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XXVII/179/2020

z dnia 28 października 2020r.

Dział 754 Dział 801 Dział 921

rozdz. 

75412

rozdz. 

80101
92109

§  4210  §  4270  §  4300 § 6050 §  4210 § 4300 §  4210 §  4210 4170 §  4210 §  4210 § 4300 § 6050 §  4210 §  4220 §  6050 §  4170  § 4210 § 4300 § 6050

1. Brzezinki 23 952,62 0,00 1 000,00 0,00 18 802,62 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 1 300,00 2 000,00 0,00

2. Ciche 35 174,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 174,86 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 2 000,00 0,00

3. Czystebłota 12 242,45 10 242,45 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Gaj-Grzmięca 17 432,18 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 932,18

5. Lipowiec 15 258,70 10 218,70 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 2 400,00 0,00

6. Najmowo 27 190,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 7 100,00 2 900,00 1 500,00 0,00 0,00 9 000,00 1 786,42 0,00 500,00 1 913,54 1 990,70 0,00

7. Pokrzydowo 44 356,70 10 000,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 656,70 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 3 500,00 2 200,00 0,00

8. Sumowo 23 553,41 2 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353,41 0,00 0,00

9. Sumówko 21 867,85 0,00 1 000,00 3 909,47 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 10 000,00 0,00 250,00 1 458,38 0,00

10. Zastawie 16 323,27 11 147,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 2 000,00 175,96 0,00 0,00

11. Zbiczno 44 356,70 0,00 0,00 0,00 26 000,00 3 000,00 3 000,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 656,70 1 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 1 000,00 0,00

12. Żmijewko 19 117,74 14 140,04 0,00 4 227,70 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00

300 827,14 57 948,50 2 000,00 13 637,17 68 802,62 3 000,00 3 000,00 2 500,00 3 000,00 7 100,00 2 900,00 3 813,40 1 200,00 51 174,86 21 000,00 2 786,42 10 000,00 3 100,00 13 882,91 13 049,08 16 932,18

Zestawienie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok 

Nazwa 

sołectwa

Kwota 

przyznan

a

Dział 921

rozdz. 92195

Dział 900

Załącznik Nr 6 

Rady Gminy Zbiczno

Dział 600

rozdz. 90004

Dział 900

rozdz. 90095

Razem:

Lp. 

Dział 926

rozdz. 92695

Dział 700

rozdz.    70005rozdz. 60016

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XXVII/179/2020 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 28 października 2020r. 

 

 

Plan dochodów i wydatków  

     zadań realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

 

Klasyfikacja budżetowa  

Nazwa 

 

Plan na  

2020 r. 
Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

 

Dochody 

 

 

758 

   

Różne rozliczenia 

 

500.000,00 

  

75816 

  

Wpływy do rozliczenia 

 

500.000,00 

   

6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

 

 

 

500.000,00 

 

Wydatki 

 

 

010 

   

Rolnictwo i łowiectwo 

 

30.000,00 

  

01010 

  

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

 

30.000,00 

   

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

30.000,00 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

430.000,00 

  

60016 

  

Drogi publiczne gminne 

 

430.000,00 

   

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

430.000,00 

 

921 

   

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

40.000,00 

  

92109 

  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

40.000,00 

   

6050 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

40.000,00 

 

Razem wydatki  

 

500.000,00 

 

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów:

- dokonano przeniesienia planu dochodów z działu 010 rozdz. 01010 § 6350 w kwocie 30.000,00 zł
dotacji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na zadanie"Modernizacja sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żmijewo" do działu 758 rozdz. 75816 § 6290,

- w dziale 010 rozdz. 01095 § 2010 dokonano zwiększenia planu dochodów o  kwotę 138.646,20 zł
w związku ze zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na obsługę,

- dokonano przeniesienia planu dochodów z działu 600 rozdz. 60016 § 6350 w kwocie 430.000,00 zł
dotacji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na zadanie "Przebudowa drogi
gminnej nr 080228C Pokrzydowo-Szramowo" do działu 758 rozdz. 75816 § 6290,

- zmniejszono plan dochodów w dziale 750 rozdz. 75011 § 2010 o sumę 500,00 zł z uwagi na
zmniejszenie dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na zadania zlecone w administracji,

- w dziale 852 rozdz. 85228 § 2010 dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.776,00 zł
w związku ze zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

- zwiększono plan dochodów w dziale 855 rozdz. 85504 § 2690 o kwotę 1.700,00 zł z uwagi na
przyznanie dotacji z Funduszu Pracy na "Program asystent rodziny na 2020 rok",

- dokonano przeniesienia planu dochodów z działu 921 rozdz. 92109 § 6350 w kwocie 40.000,00 zł
z dotacji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na na zadanie "Założenie
instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Cichem" do działu 758 rozdz. 75816 § 6290.

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- w dziale 010 rozdz. 01095 dokonano zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 138.646,20 zł
w związku ze zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na obsługę,

- zmniejszono plan wydatków w dziale 750 rozdz. 75011 o łączną sumę 500,00 zł z uwagi na
zmniejszenie dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na zadania zlecone w administracji,

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 750 rozdz 75023 na sumę 4.000,00 zł,

- w dziale 852 rozdz. 85228 dokonano zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 2.776,00 zł
w związku ze zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

- zwiększono plan wydatków w dziale 855 rozdz. 85504 o łączną kwotę 1.700,00 zł z uwagi na
przyznanie dotacji z Funduszu Pracy na "Program asystent rodziny na 2020 rok",

- dokonano przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków w ramach działu 921 "Kultura
i ochrona dziedzictwa narodowego" z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków na przedsięwzięcie
"Budowa budynku rekreacyjnego w miejscowości Sumówko" o sumę 5.000,00 zł,

- ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Zbiczno dokonano przeniesień pomiędzy przedsięwzięciami w
ramach działu 926 rozdz. 92695 § 4210 na kwotę 1.500,00 zł.

W wyniku proponowanych zmian deficyt budżetowy zmiejszy się i będzie wynosił 70.000,-zł.

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą:

- wolne środki o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 41.845,97 zł

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 28.154,03 zł.

Id: A1966456-382D-42E4-A5F1-D22F0C54CB25. Podpisany Strona 1




